

SkyArk AB

559093-8808

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Gustav Grankulla, Styrelseledamot

2024-03-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva en verksamhet inom naturturism med aktiviteter och logi och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utfört guidade turer med skoter och ark i naturen runtomkring Kiruna och Kurravaara

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	218 296	167 130	0	262 890
Resultat efter finansiella poster	-33 832	-59 848	0	-36 148
Soliditet (%)	-15	-2	100	0

Nettoomsättningen ökade avsevärt eftersom bokningar tog lite fart igen efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	-59 848	-9 848
Balanseras i ny räkning		-59 848	59 848	0
Årets resultat			-33 832	-33 832
Vid årets utgång	50 000	-59 848	-33 832	-43 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-59 848
Årets resultat	-33 832
Summa	-93 680
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-93 680
Summa	-93 680

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		218 296	167 130
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	13 720
Övriga rörelseintäkter		85 870	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		304 166	180 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-148 394	-36 703
Handelsvaror		-35 000	-82 000
Övriga externa kostnader		-23 000	-38 300
Personalkostnader	2	-22 580	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-45 646
Summa rörelsekostnader		-228 974	-202 649
Rörelseresultat		75 192	-21 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 024	-38 049
Summa finansiella poster		-109 024	-38 049
Resultat efter finansiella poster		-33 832	-59 848
Resultat före skatt		-33 832	-59 848
Årets resultat		-33 832	-59 848

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	256 700	270 659
Summa materiella anläggningstillgångar		256 700	270 659
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		256 700	270 659
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 300	23 100
Varor under tillverkning		6 000	26 000
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		17 300	49 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 900	64 300
Övriga fordringar		0	69 593
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	39 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		7 900	173 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 420	25 000
Summa kassa och bank		15 420	25 000
Summa omsättningstillgångar		40 620	247 593
Summa tillgångar		297 320	518 252

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-59 848	0
Årets resultat		-33 832	-59 848
Summa fritt eget kapital		-93 680	-59 848
Summa eget kapital		-43 680	-9 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		320 000	467 000
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		320 000	467 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 000	43 000
Skatteskulder		0	13 000
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 100
Summa kortfristiga skulder		21 000	61 100
Summa eget kapital och skulder		297 320	518 252

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	256 700
Utgående anskaffningsvärden	256 700
Redovisat värde	256 700

Underskrifter

Årsredovisning för SkyArk AB, 559093-8808
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Kurravaara

Mats Gustav Grankulla
Mats Gustav Grankulla
Styrelseledamot
2024-03-04